Groendreef 60, 9880 Aalter, Belgium
T +32 9 374 19 51 - info@psmlighting.be
Project
Type
Nota
Quantité
Date
MOBY SH
5204.SH.C/..
lampadaire
Répartition de la lumière
Ampoule
(Ampoule non incluse)
Type de lampe G80
Socle de lampe E27
Quantité 1
Wattage 12w
Voltage 230V
Physique
Type d'usage Intérieur
Type de fixation Sol
Dimensions luminaire ø320x1120 mm
Verre ø250 mm
Tige 1000 mm
Indice de protection IP IP20
Poids 11,3000 kg
Électrique
Voltage de connexion ~230V
Classe de luminaire I
Remplacement de la source
lumineuse
Source lumineuse remplaçable par le
consommateur
Groendreef 60, 9880 Aalter, Belgium
T +32 9 374 19 51 - info@psmlighting.be
Project
Type
Nota
Quantité
Date
MOBY SH
5204.SH.C/..
lampadaire
Couleurs
16 laiton satin 90 bladgoud 5204.SH.C.16.90
16 laiton satin TR transparent 5204.SH.C.16.TR
1M blanc texture 90 bladgoud 5204.SH.C.1M.90
1M blanc texture TR transparent 5204.SH.C.1M.TR
2M noir texture 90 bladgoud 5204.SH.C.2M.90
2M noir texture TR transparent 5204.SH.C.2M.TR
46 gris-brun 90 bladgoud 5204.SH.C.46.90
46 gris-brun TR transparent 5204.SH.C.46.TR
53 brun-bronze BZ bronze 5204.SH.C.53.BZ